
Krotoszyce, dnia 31.01.2024r.  

IB.271.4.2024r. 

Pytanie 1 

PW przewiduje wykonanie poszerzeń lokalnie w miejscach gdzie szerokość jezdni wynosi 4,0-4,5 

m . Zgodnie z technologią wykonania robót na połączeniach nowych konstrukcji z istniejącą w 

celu przeciwdziałania spękaniom odbitym należy stosować geosiatkę lub geokompozyt .  

Czy Zamawiający przewiduje wzmocnienie połączeń pomiędzy nową konstrukcją a istniejącą za 

pomocą geosiatki lub geokompozytu w celu przeciwdziałaniu spękaniom odbitym ? 

Odpowiedź 

Roboty budowalne należy wykonać zgodnie z załączoną Specyfikacją Techniczną Odbioru i 

Wykonania Robót. 

Pytanie 2 

Czy przedmiar robót należy traktować jako pomocnicy? Brak takiej informacji w SWZ. 

Odpowiedź 

Przedmiar robót proszę traktować jako wiążący. 

Pytanie 3 

Zgodnie z treścią opisu technicznego, należy wykonać poszerzenie jezdni na odcinkach gdzie 

szerokość jezdni wynosi 4,0 – 4,5 m. Przedmiar robót w części opisowej pozycji nr 3 wskazuje 

lokalizację zjazdów oraz zakresy kilometraży, gdzie należy wykonać poszerzenie (które 

zaznaczone są również na udostępnionych PZT). Ilość 3570 m3 wskazana w pozycji jest 

nieadekwatna do wyliczeń części opisowej i prawdopodobnie wynika z omyłki pisarskiej poprzez 

omyłkowe wpisanie ilości 3750 m3 zamiast 35,7m3 ( poszerzenie 357*0,5*0,2=35,7m2). Prosimy 

o wyjaśnienie. 

Odpowiedź 

Pracę należy wycenić zgodnie z przedmiarem. 

Pytanie 4 



 

Pozycja 12 – warstwa wiążąca na zjazdach – wskazano 450 m2. Pozycje korytowania, podbudowy 

z kruszywa łamanego oraz warstwę ścieralną określono na 156 m2. Prosimy o wyjaśnienie. 

Odpowiedź 

Pracę należy wycenić zgodnie z przedmiarem. 

Pytanie 5 

Opis techniczny wskazuje ścinkę poboczy i ich utwardzenie kruszywem łamanym na szerokość 

0,75 m obustronnie. Czy ilość wskazaną w pozycji 16 i 18 należy czytać jako zmianę szerokości na 

1,0 m obustronnie? Prosimy o wyjaśnienie. 

Odpowiedź 

Pracę należy wycenić zgodnie z przedmiarem.  

Pytanie 6 

Prosimy o potwierdzenie konieczności obsiania trawą. Wskazana STWiORB D.06.04.01 nie ujmuje 

takich prac. 

Odpowiedź 

 Zamawiający potwierdza konieczność obsiania trawą. 

Pytanie 7 

Prosimy o korektę omyłki pisarskiej w ilości pozycji nr 14 przedmiaru. Brak ST D.06.01.01. 

Prawdopodobnie Zamawiający miał na myśli 11 100 m2 (1850 x 3 x 2 = 11 100 m2), niemniej na 

długości 1700mb tożsame prace będą wykonane w ramach robót ujętych w pozycji 19. Prosimy o 

wyjaśnienie. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie widzi podstawy korekty przedmiaru. Przedmiar pozostaje nie zmieniony.  

 

Pytanie 8 

Odpowiedź na pytanie nr 5 z dn. 23/01/2024 – Zamawiający wskazuje, że zaleca się przyjąć ilości 



z przedmiaru. W celu wykonania rzetelnej wyceny prosimy o skorygowanie opisów / ilości w 

pozycjach wymienionych w powyższych pytaniach.  

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy ilościowe zgodnie z zamieszczonym przedmiarem.  
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